INDEX

Post hominum memori- am	66	Potentialis modi exempla per singula tempora	39
Post ea tempora	ibidem	Postetas	179
Post illa	ibidem	Potest	235
Posthabeo	286	Potior	208, 246
Postcurro, cursus subau- ditur	323	Potissimum	78
Post subauditum	344	Potius	ibidem
Post omissum	342	Præ	72, 100, 271
Postea	66	Præfatus	184
Postquam	85, 304	Præfectus	162
Posco	211, 215	Præfert	90
Possessiuum nomen	15	Prædictus	184
Possessiuum pro primiti- uo	112	Prædiū subauditum	317
Possessiuæ pronomina	24	Præditus	168
Possessiuæ subaudita	329	præceps	164
Possum	198	Præceptorum quorundā negligentia	4
Postremo	75	Præcipio	210
Postremus	134	Præcipuus	286
Posterior	105	Præire	246
Postridie	94, 278	Præiudatus	184
Postulo	190, 211	Præliox	207
Postulo	215	Prænitico	198
Postulo pro accuso ibidē		Prænomen	9
Potens	161	Præpono	211
Potens sub auditur	339	Præpositio quid	59
Potentialis modus	38	Præpositio pro coniuncti one	101
		Præpo-	

INDEX

Præposit. p aduerbio	99	Præsto uitium pro eo quod	
Præpositio pro aduerbio		est, prohibere ne cui ex	
pag.	94	uitio rei accepta fiat	
In præpositione cum suo		damnum	154
casu constructio	220	Præsto hæc pro cõfero ib.	
Præpositiones quod nume		Præsto me talem pro ex	
ro	60	hibeo uel præbeo ibidẽ	
Præpositiones utriusq; ca		Præstat cæteris et ceteros	
sus	272	pro præualet ibid.	
Præpositiones accusatiui		Præstat, pro melius est, ab	
& ablatiui	271	solute positum ibidem	
Præpositionum eclipsis,		Præter	65, 271
pag.	341	Præter pro præteritũ	101
Præpositionum constru-		Præter cæteros	285
ctio	271	Præterquam	293
Præpositionum pleonas-		Præterea	82, 313
mos	391	Præterea pro præter	98
Præsciũs	161	Præteritum perfectũ pro	
Præsens pro imperfecto		imperfecto	ibidem
& perfecto	414	Præteritum pro futuro	
Præsens pro futuro in-		pag.	415
fnitis	415	Præteritum imperfectum	
Præsideo	198	triplex	30
Præstans	161	Præteriti imperfecti &	
Præsto	198, 212, 246,	plusquãperfecti in potẽ	
	286, 307	tiali modo pprietas	42
Præsto absolute pro caue		Præualco	198, 307
ri & prohiberi	254	Præuaricor	207
		Præcor	

INDEX,

Precor	211	Prolepsis	314, 385
Premor onero	216	Prolepsin per omnia	
Pridie	94, 134	quæ generale in par-	
Pridie	278	tes diducunt fieri	386
Primus	286	Promissiuus modus	31
Primus pro prior	106	Promitto	218
Primum	74, 75	Pronomen quid	22
Princeps	286	Pronomen pro coniuncti-	
Principale	18	one	90 et 91
Priuo	212	Pronomen infinitum	26
Privatim	78	Pronomen demonstrati-	
Priusquam	85	uum	13
Priusquam constructio		Pronomen loco nominis	
pag.	305	pag.	98
Pro	71, 271	Pronomen infinitum cui	
Pro subauditū	342, 344	dicatur	26
Probo	112	Pronomina patria	24
Procul	27, 67, 278	Pronomina cum prepo-	
Profecto	77	sitione repetita, subintel-	
Proficiscor	207	gi	328
Profundus	167, 115, 162	Demonstratiua pronomi-	
Prognatus	261	na	22
Progradior	207	Pronominū eclipsis	326
Proh	82, 292	Pronominum constru-	
Proh nefas	82	ctio	173
Prohibeo	211	Pronominū reciprocatio	
Proinde	86	pag.	178
		Pronominale	9
		Pro	

INDEX

Pronuntiatiuus modus	33	Pseudulo	89
Prope	100,271	Pudor	233
Propemodum	79	Pudet	233
Prophetor	207	Puduit	234
Propinquus	166	Puditum est	ibidem
Propinq	198	Pulchrè	78
Proprium quid	9	Pulsus est, uel exulat in	uidia
Propriũ p adiectiuo	103		216
Propria pro suis possessi		Puto	188,190,219,334
uis	103		
Propriorum species	9		
Proprius	166	Q	
Propterea	84,86	QVA	73,91
Propter	65,271	Qua pro quacumq;	117
Propter subauditum	342	Qua breue redundari,	
Prorsus	77,79	pag.	392
Prosequor	212	Qua longum redundari	
Prosper	164	pag.	ibidem
Prospiciens	161	Qualis pro qualiter	437
Prospicio	298	Quam	76,79,86,293
Protinus	102	Quam aduerbium	283
Prouidus	160	Quamprimum	74
Prouocabulum	26	Quam uaria constructio	
Per prouocabulum uaria		pag.	306,307,284
tis	377	Quamuis	86
Prouocabula	13	Quamobrè	76,186,297
Prudens	164	Quam cum adiuncto ali-	
Prudēs pro prouidēs	98	quo	355
		Quam pro quantum	94
		Quamdiu	

INDEX.

Quamdudum	73	Que	312
Quamdiu	85	Que pro etiam	118
Quam electiua deest	355	Queror	206
Quampridem	73	Quemadmodum	76, 288
Quam pro quantum po-		Quia	85
sitiuis iungitur siue infi-		Qui	26, 319
nite legatur	284	Qui subauditur	329
Quamuis	313	Qui pro qualis uel quan-	
Quamdiu	231, 73	tus	110
Quando	73, 85, 231	Qui pro ut	85
Quanquam	86, 298, 313	Quicumq;	147
Quantitatis aduerbia ge-		Quicumq; pro quiuis	109
nitiuos post se recipere		Quicquid	147
pagina	282	Quid	10
Quantilibet	217	Quid ita	76
Quanticunq;	217	Quid istuc	77
Quantiuis	217	Quid ni	77
Quantus	14, 218	Quid pro quorsum	90
Quanti	317	Quid am	17
Quantum	76, 79, 134	Quidam pro aliquis	109
	284	Quidem	84, 313
Quantum ad illud subin-		Quilibet	18
tellectum	329	Quin	76, 84
Quare	76, 89, 297	Quinam	76
Quasi	80, 287	Quinetiam	82
Quatenus	85	Q. Cicero erat breuis sta-	
Que	26	turae, pro eo quod est, ho-	
Quero	215	mo breuis stature	323
		H	Quippe

INDEX.

Quippe	84,296	Quò	73
Quis	149,314	Quo pro ut	85
Quis relatiuum	13	Quoad	85
Quis pro aliquis	109	Quoniam	85,313
Quispiam	17	Quousq;	73
Quisquam	17,147	Quocirca	86
Quisquã pro quiuis	109	Quo pro quia	84,91
Quisquã p collectiuo	109	Quo pro in quæ	97
Quisquis	147	Quo minus	98
Quisq;	324	Quo pro quanto	110
Quiuis	18	Quo magis	98
Quod	10,26	Quomodo	76,288
Quòd	84,85	Quoq; pro etiam	118
Quod subauditum	337	Quo pro quanto	98
Quod causalis constru-		Quoq;	313
ctio	306	Quoq; pro similiter	118
Quod pro post quod, aut		Quorsum	73
quare	17,86	Quot	14
Quodcunq;	100	Quoteni	14
Quod dico subintellectũ,		Quoteni pro quot apud	
pagina	334	Ciceronem	13
Quod cum s <u>u</u> el nisi	84	Quotennis	14
Quod pro quia	84,91	Quoties	73
Quod subauditum	353	Quotus	14,148
Quod pro in quo	93	Quotuplus	13,78
Quod pro cur	91	Quotuplex	13,14
Quod pro quamdiu	280	Quum	79,85,313
Quod εἰς ἰνόη	311	Quum pro postquam	109
		Ratio	

INDEX

R	Relatiua que	183	
<b>R</b> Atiocinor	207	Relatiua subintellecta	329
Rationis reddituæ cō		Reliquum	175
iunctiones	84	Remitto	211
Radicitus	80	Rempubicam sine sapien	
Rapax	160	tia literarū administra	
Recens pro recenter	89	ri non posse	7
Recipio me ad urbem, uel		Renascor	207
ad meos, uel in castra,		Renuncio accusatio per	
uel proximo castello,		se pro declaro	255
alibi pro fero, alibi pro		Renuntio datiuo per se,	
colloco	254	pro recusato uel renuo,	
Reciprocum	23, 24	pagina	255
Reciprocum possessiuum		Renuntio datiuo & accu	
pro relatiuo	III	satiuo, pro aperte men	
Reciprocum primitiuum		tio & ostendo	255
pro relatiuo	III	Reor	206, 207
Reclamatum est	196	Repente	74
Reclamo	198	Derepente	271
Recordor	247	Repertæsum est	234
Rectus	20	Reposco	211
Redditiuum	14	Representato	90
Reddo	210	Repugno	198
Refert	173, 206, 218, 219	Rescribo	211
Refertio	247	Respondeo	335
Refragor	208	Respondet absolute posi	
Rei nō peractæ aduerbia		tum pro offert uel osten	
Relatiuū nomē	26 (284)	dit se, uel obijcitur	255
		H 2	Respon

INDEX

Rospondēdi aduerbia	76	Sane quānē	285
Respondere pro dicere		Sanus	164
quod rogatur, & pro		Sapio absolute legitur,	
consentire, & parē esse		quasi sapiens uel intelli-	
datiuo uel accusatiuo cū		gens sum	255
ad	255	Sapio transitiuē positum,	
Retransitio	178	pro intelligo.	256
Reuerentior	161	Sapit pro saporem habet	
Reuertor	207	uel representat	256
Reus	164	Sapienter	78
Rhetoricor	207	Satis	94
Rixor	207	Sepono	212, 227
Rogo	211, 215	Satisfacio	196, 247
Rogas, uel simile suban-		Satisfit	199
ditum	336	Satis habeo	269
Rorat	194	Satius	78
Ructo	193	Satur	164
Rudis	164	Saturo	247
Rus	228	Satus	261
Ruri esse non rure dicen		Scilicet	77
dum	230	Scio	188
Rusticor	207	Sciscitor	215
	S	Sciturus subauditur	340
Sagax	160	Scitus	54, 115
Saltem	87	Scribo	211
Per saltem uariatio	377	Scriptura subauditur	
Saluatorius casus	21	Scortor	207 (339)
Sanē	77	Se geminatum	389
		Secum	

## INDEX

Secum	80	Scu	84
Secundo loco pro deinde,		Sextus casus	21
pagina	93	Si •	77, 81, 300, 313
Secundum	66, 100, 271	Si aliter subauditum	354
Securus	164	Si pro an poni	432
Secus	28, 78, 271, 286	Si subauditum	353
	307	Si non subauditum	354
Sed	84	Sifi	77
Sed enim	84, 87	Sibula pro sibilantia	98
Sed &	82	Sic	77, 79, 287
Sed pro imò	103	Sic pro tunc	116
Sed tamen	86	Sicut	80, 287
Sedulo	89	Sicuti quidem	84
Se gregatim	78	Autem	84
Sensim	79	Signa dedit	114
Sentio	188	Similis	166, 308
Seorsum	78	Similiter	307
Sermo subauditum	318	Similitudinis adverb. con	
Sermocinator	207	structio	287
Serpens	54	Simul	78, 83
Seruans	161	Simul redundari	392
Seruitur	198	Simul pro postquam	102
Serus	164	Sine	271
Seruus subauditum	318	Singularis numerus	21
Sessio	321	Singularis pro plurali	
Sestertium centies	325	Singuli	224 (411
Sestertium decies	325	Simo	190
Sestertius subauditum	318	Siquidem	84, 313

INDEX.

Sis	93	Sto ablatiuo	276
Sistunt pro stant	112	Studeo	198
Sitiens	161	Studeo pro do oporā	257
Siue 79, 84, 85, 304		Statim	80
Siue pro si & uel	120	Sub	272
Sodes	77, 93	Subcontinuatiue	85
Socius	166	Subeo	247
Solet	235	Subiectiuū pronomen	23
Solius	176	Subijcio	211
Solicitus	164	Subito	74
Sollicitudo	176	Subiunctiuus quid	42
Solæcisimus	314	Subiunctiuus uel potentia	
Solum	78	lis pro indicatiuo	413
Solummodo	78	Subiunctiuus pro impera	
Speciatim	78	tiuo	413
Spektātia subaudiri	340	Subiungendi modus	33
Spator	207	Sublime uolat	89
Spernax	160	Submitto	211
Spero	190	Subter	100, 272
Spolior	212	Subter constructio	279
Spolior à te ueste	215	Subuenio	198
Spondeo	211	Suadeo	189
Stat	202	Succenseo	198
Stat sententia	114	Succurro	198
Statur	195	Sufficio accusatiuo duntia	
Statim	102	xat pro substitiuo	256
Sterilis	164	Sufficio cū accusatiuo ad	
Stipulor	193	iectā præpositione	256
		Suffici	

## INDEX

Sufficio datiuo & accu=	Supereffe pro uincere,
fatiuo pro subministro	pag. 256
pag. 256	Superior 105
Sufficio pro satis sum da=	Superius 96
tiuo 256	Superlatiui aduerbij con=
Sufficio cum infinito mo=	structio ● 283
do 256	Superlatiua 18
Sufficit 201	Superlatiua subinde abso=
Sufficiens subauditur 339	luté legi 105
Supragor 208	Superlatiuorum constru=
Sui 84, 175, 178	ctio 149, & 151
Sultis 77.93	Supero 286
Sum desideratum 330	Super omnes 285
Sum auxilio 256	Super sedco 200
Commoueo 227	Superstes 164
Summus 134	Supina 29
Super 150	Supplex tibi 165
Super constructio 275	Supra 67, 96, 271, 306
Superq; 82	Suspensiuæ coniunctiones
Supereffe pro abunde ef=	Suspensus 162 (83)
se uel abundare absolu=	Suspitor ● 190
te 256	Sutrina ● 318
Supereffe pro adesse 256	Suus 175, 180
Supereffe pro durare,	Suus pro proprius 98
pag. 256	Syllepsis 314, 353, 366
Super esse pro reliquam	Syllepsis per casus 370
esse uel restare, datiuo	Syllepsis à Diomede, quo
pag. 256	modo diffiniatur 359

INDEX

Syllepsis quando fiat	366	Tamen	86, 313
Syllepsis per numeros,		Ante tamen, quamuis	
pag.	368, 370	subauditum	356
Syllepsis per partes	377	Tametsi	86, 298
Syllepsis per personam		Tandem	75
& commune singulare		Tanquam	80, 287
pag.	367	Tanquam pro sic	117
Syllepsis per personas &		Tanta quanta	150
commune plurale	369	Tantæ molis erat	15
Per insignia aduerbium		Tanti	217
Syllepsin fieri	376	Tanti aestimo	14
Symbamata	33	Tanti perire potuisti	218
Synkategoremata	12, 33	Tantidem	217, 218
&	123	Tantisper	47
Synchysis	314, 400	Tantiuis	217
Synechdoche	316	Tanto constant	217
Synezeugmenon	388	Tanto pessimus	170
	T.	Tantum	79, 78, 133
<b>T</b> Aberna subauditū	318	Tantum quantum	150
Tacitus	54, 115	Tantummodo	78
Tædet	233	Tantum non	79
Tæditum	233	Tantus	218
Talis subauditur	326	Taurum	338
Talis qualis	361	Tete	389
Tam	79	Tecum	80
Tam pro ualde	118	Tenuissimæ accepta	21
Tam & quam uaria si-		Tenere	79
gnificant	288	Tena-